
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  "Фаховий  коледж  економіки, 

(найменування закладу освіти)

 права  та  інформаційних  технологій"  Приватного  закладу  вищої 
 освіти  "Кам'янець-Подільський  податковий  інститут" 

НАКАЗ
КАМ'ЯНЕЦЬ-ПОДІЛЬСЬКИЙ

(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №25

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Фаховий коледж економіки, права та інформаційних технологій" Приватного 
закладу вищої освіти "Кам'янець-Подільський податковий інститут" у 2023 році та 
рішення приймальної комісії від «31» серпня 2023 року, протокол №9,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Директорка Вікторія САВЧУК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Фаховий коледж 
економіки, права та 
інформаційних 

технологій" Приватного 
закладу вищої освіти 
"Кам'янець-Подільський 
податковий інститут"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 25

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Приватна Фаховий молодший 

бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11797129 113082
5

Гарбуз Аліна Андріївна 50136697 XM 23.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

1



2 12896655 113082
5

Горохов Олександр Васильович 40323750 XM 28.05.2011 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

3 11837585 113082
5

Гринь Богдан Рубенович 42170348 BH 13.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

4 11797074 113082
5

Давидова Діана Русланівна 51158777 XM 21.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

5 11796961 113082
5

Кунинець Віталій Васильович 48764220 XM 28.05.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

6 12926565 113082
5

Паламар Анатолій Анатолійович 31867833 XE 29.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

7 11806717 113082
5

Подлєсна Дар`я Миколаївна 53996713 XM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

0,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Фаховий коледж 
економіки, права та 
інформаційних 

технологій" Приватного 
закладу вищої освіти 
"Кам'янець-Подільський 
податковий інститут"

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 25

081 Право Приватна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12006658 113082
6

Василевський Вадим Володимирович 40258477 XM 31.05.2011 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Право 0,000

3



2 11847925 113082
6

Гусар Роман Олександрович 44561739 XM 01.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Право 0,000

3 12898898 113082
6

Жуков Віталій Вікторович 15269148 XM 26.06.2001 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Право 0,000

4 12857842 113082
6

Клюк Максим Станіславович 54136362 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Право 0,000

5 11796680 113082
6

Нечепорук Владислав Миколайович 45414486 XM 04.07.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Право 0,000

6 11808400 113082
6

Трофімчук Олексій Олегович 30437221 PH 24.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Право 0,000

4


